Produktmerkmale
für Freistrom-Absperrventile komplett aus Rotguss nach Figur 135, 173, 176 und 190 mit obenliegender
Lippendichtung Fertigung bis 05/2006 sowie Kombi-Rückflussverhinderer mit Strömungskörper komplett
aus Rotguss nach Figur 145 mit obenliegender Lippendichtung Fertigung bis 05/2006
Farbe: weiß
Bestellnr. für DN D1
(mm)
D2
(mm)
S1
(mm) kg
B91001731401500 15 16,4 5,5 3 0,00
B91001731402000 20 22 5,5 3 0,00
B91001731402500 25 28 6,5 4 0,01
B91001731403200 32 36 8,5 4 0,01
B91001731404000 40 41,5 8,5 5 0,01
B91001731405000 50 53 10,5 5 0,02
B91001731406500 65 68 10,5 5 0,04
B91001731408000 80 81 10,5 5 0,06
Sitzdichtung aus PTFE, Figur B9100 173 14
© Copyright by Gebr. Kemper GmbH + Co. KG / Harkortstraße 5 / D-57462 Olpe